平成１６年度

第１回

宇都宮市図書館協議会会議録

宇 都 宮 市 立 図 書 館

宇 都 宮 市 立 東 図 書 館

１ 会 議 名  平成１６年度第１回図書館協議会

２ 開催日時  平成１６年８月２４日（火）午後１時３０分～午後３時

３ 開催場所  宇都宮市立図書館集会室（３階）

４ 出席委員  ９名  ① 軍司 敏 （会長）
            ② 増渕 民子（副会長）
            ③ 金子 耀誉
            ④ 神長 雅子
            ⑤ 加藤美智子
            ⑥ 梅園 杏子
            ⑦ 兼子 啓子
            ⑧ 小川 範子
            ⑨ 麦倉 仁巳

５ 欠席委員  １名    三村 正行

６ 事 務 局  館野市立図書館長
        高野市立東図書館長
        阿部市立図書館副館長
        高森市立東図書館副館長
        事務職員 ８名

７ 傍 聴 者  １名 （うち報道関係者 １名）